
                                                               

 
                                                                             

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 19 SEZÓNA 2019-2020 
 

1. Režim heren od 25. 5. 2020  

Na základě zveřejnění schématu 

ministerstva zdravotnictví na 

webových stránkách Národní 

sportovní agentury, je v rámci další 

vlny rozvolňování umožněno od 25. 

5. 2020 využívání sprch a šaten v 

hernách. 

 

Harmonogram termínu pro zbytek 

sezóny 2019-2020: 

➢ zbylá utkání nedohraných kol 

29. 5. 2020 a 5. 6. 2020  

➢ baráž o účast v RP1 pro sezónu 

2020-2021 12 a 19. 6. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               

 
                                                                             

2. Vývoj dlouhodobých soutěží v mezidobí po 13.5.2020 
Po vydání Zpráv RSST RK č. 18 a aktualizovaném rozlosování došlo k ukončení sezóny níže 

uvedenými mužstvy. 

 

RP1 SK Solnice „A“, Baník Vamberk „B“ 

RP2 Velešov Doudleby nad Orlicí „A“, TTC Lhoty u Potštejna „C“ 

RP3 Velešov Doudleby nad Orlicí „B“ 

RP4 SDH Vrbice 

RP5 SK Solnice „B“ 

 

Poznámka: Po utkání Sokol Rychnov nad Kněžnou „A“-SK Týniště nad Orlicí rovněž oznámilo 

mužstvo Sokol Rychnov nad Kněžnou „A“, že poslední utkání také neodehraje. 

 

Zbývá odehrát následující utkání: 

RP1 28.05.2020 Sportovní klub Týniště nad Orlicí A  - TTC Kostelec nad Orlicí D 

RP3 29.05.2020 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A - SK Záměl 

RP4 29.05.2020 TTC Kostelec nad Orlicí F   - TJ Baník Vamberk D 

RP1 05.06.2020 TJ Start Olešnice v Orlických horách A - TJ Peklo nad Zdobnicí A *** 

 

*** Obě mužstva byla 22.5.2020 informována samostatným emailem, že je možné po vzájemné dohodě toto 

utkání odehrát o týden dříve (29.5.2020), neboť původně naplánované utkání na tento termín, Peklo nad 

Zdobnicí „A“-SK Solnice se nehraje. 

 

Pokud na tento návrh obě dvě mužstva přistoupí, bude možné barážová utkání odehrát o týden dříve. 

Prozatím platí následující schéma a termíny.  

 

baráž o RP1 12.06.2020 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ – 11.mužstvo RP1 

baráž o RP1 19.06.2020 11. mužstvo RP1 - 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ 

 

Vše bude potvrzeno v následujících Zprávách, které vyjdou příští víkend, včetně pokynů k přihláškám 

a platbám na sezónu 2020-2021. 

 

3. Zásadní otázky spojené s koncem sezóny 2019-2020 a přípravou sezóny 2020-2021 

Postupy a sestupy v rámci dlouhodobých soutěží po sezóně 2019-2020 jsou určovány podle varianty číslo 

šest: Celkem jsou otázky čtyři, vyřešeny jsou tři. 

 

a) 11 (barážové) místo v RP1 = TJ Peklo „A“ nebo SK Týniště nad Orlicí? 

Poznámka: Lze předpokládat, že obě mužstva chtějí udržet příslušnost v RP1 i pro nadcházející sezónu. 

 
b) využije vítěz RP2 Sokol Častolovice „B“ práva postupu do RP1? ANO 

Poznámka: Baráž se tedy uskuteční dle výše uvedeného schématu s přihlédnutím k hracím dnům daných 

mužstev. 

 

c) barážové místo (2. místo konečné tabulky) v RP2 =  1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“  

d) sestupující z RP2  =     1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“ 
 

 



                                                               

 
                                                                             

4. Harmonogram konference RSST RK a příprava sezóny 2020-2021 
➢ Vydání rozpisu dlouhodobých soutěží na sezónu 2020-2021: 31. 5. 2020 

➢ Uzávěrka přihlášek:      předpoklad 15. 6. 2020 

➢ Platba vkladů a evidenčních poplatků na sezónu 2020-2021: nejpozději 24. 6. 2020 

➢ Termín konference:      středa 24. 6. 2020 

➢ Los soutěží sezóny 2020-2021:     středa 24. 6. 2020 

➢ Vydání regionálního žebříčku po sezóně 2019-2020:  předpoklad k 30. 6. 2020 

 

Poznámka: Uzávěrka přihlášek může být upravena podle reálných termínů baráže o účast v RP1 pro sezónu 

2020-2021. 

 

5. Přestupní termín 
Nové přestupní okno se otevřelo 15. 5. 2020. STK RSST RK garantuje, že neschválí přestup, který by mohl 

jakýmkoliv způsobem ovlivnit průběh utkání, která jsou rozhodující pro zodpovězení otázek na právo 

účasti v jednotlivých soutěžích pro sezónu 2020-2021. 

 

6. Před sezónou 2020-2021 

STK připomíná všem mužstvům možnost vyjádřit se k návrhům na změnu rozpisu dlouhodobých soutěží 

pro sezónu 2020-2021, tak aby je STK stihla projednat. Od vydání minulých zpráv z vaší strany žádné 

návrhy nepřišly. 

Uzávěrka pro ucelené „návrhy“ k sezóně 2020-2021 je k 31. 5. 2020. Souhrn všech návrhů bude 

součástí následujících Zpráv č.1 2020-2021 

 

 

V Kostelci nad Orlicí, 23. 5. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


